
Dagstur til Mogen 
 
Tirsdag 28.juni arrangerte turkomiteen i Postpensjonistene i Telemark tur til Mogen. 
27 deltakere deltok på turen. 
Vi startet fra Fellesforbundets parkering kl 06.15. 
Derfra gikk turen med buss oppover i Telemark hvor vi hadde første stopp i Morgedal. 
Etter en 15.minutters stopp gikk turen videre til Skinnarbu, hvor båten Fjellvåken hadde 
avgang 09.30 over Møsvatn til Mogen turisthytte hvor vi ankom kl.10.45.  
Ettersom Møsvatn lå på et lavt vann nivå, måtte vi gå eller sykle de resterende 3 km. Inn til 
hytta. Det var i tillegg mulighet for buss, for dem som hadde behov for det. 
Tilfeldighetene gjorde at NRK Vestfold/Telemark deltok med reportasjeteam på turen. Her 
ble noen av oss intervjuet. 
Vel fremme på Turisthytta ble vi tatt godt imot av vertskapet og servert en nydelig 
karbonaderett med salat og annet tilbehør. 
Etter bevertning var tiden inne for en tur i området for dem som ønsket det. 
Mogen turisthytte ligger som kjent ved foten av Hardangervidda og har en mektig natur. 
Ca. Kl. 14.45 var det tid for å starte på returen fra Mogen. Noen valgte å gå, sykle og noen 
tok minibussen tilbake til Fjellvåken. 
Kl. 15.30 gikk turen med Fjellvåken tilbake over Møsvatn til Skinnarbu. 
Etter ankomst Skinnarbu gikk turen videre med buss mot Rjukan og Tinnsjøen. 
Under turen var det lagt opp til Quiz konkurranse med gevinster til noen vinnere. 
På Tinn kroa ble det en times rast, der de som ønsket det fikk kjøpt seg en lettere middag. 
Her var det stort sett laks og karbonader på menyen. 
Turen gikk så hjemover mot Skien, med en kort pause på en rasteplass i Notodden. 
Etter en relativ lang dag var vi tilbake i Skien kl. 21.10. 
En fantastisk fin dag med flott vær og fine opplevelser. 
En stor takk til turkomiteens leder, John Erik Andersen som sammen med Anne Sofie 
Bjerkelo og reiseoperatør og buss-sjåfør Bjørn Gudmund Larsen hadde lagt opp til en 
kjempefin tur. 
Det er bare å glede seg til fremtidige turer med John Erik som ansvarlig komiteleder. 
Vellblåst.. 
 
Frank Roy Larsen 
Styreleder og referent 
 


